PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

1

EDITAL Nº 108/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2021.

Divulga Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 04/2021 para contratação de 01
(uma) vaga + CR (Cadastro Reserva) para Agente
Fiscal Sanitário, Ambiental, de Obras e Posturas.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,
no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,
amparado no excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei
Municipal nº 1.542, de 08 de fevereiro de 2021, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do
Processo Seletivo Simplificado nº 04/2021, conforme infra descrito, considerando o conteúdo do
processo administrativo nº 1.882/2021:

Função: Agente Fiscal Sanitário, Ambiental, de Obras e Posturas

Nome do candidato Nº da inscrição Pontuação
Carlos Robert de Matos Monteiro 01 80
Thales da Silva Andrade 02 *
Juliane Costa de Brito 03 64
Mateus Negrini 04 76
Roberta Aparecida Kneip Rogerio 06 56
Daiana Della Vecchia Magnus 07 80

* Não compareceram.

Por fim, conforme o item 9.1, disposto no edital nº 91/2021, do Processo Seletivo
Simplificado nº 04/2021, fica aberto o prazo de 01 (um dia) útil para interposição de recursos em
relação à classificação preliminar dos candidatos.

Maquiné, em 30 de junho de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.